АДМИНИСТРАЦИЯ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020   №71/93.003
с. Борцово

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

1.1.      Постановление администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.12.2011 №82 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по предоставлению служебных жилых помещений».
1.2. Постановление администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.12.2011 №83 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды муниципальных жилых помещений».
1.3. Постановление администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.12.2011 №84 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по изменению цели использования жилого помещения».
1.4.      Постановление администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.12.2011 №96 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости».
1.5. Постановление администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 01.04.2014 №32 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от16.12.2011 №82 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по предоставлению служебных жилых помещений».
1.6. Постановление администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 01.04.2014 №33 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от16.12.2011 №83 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды муниципальных жилых помещений».
1.7. Постановление администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 01.04.2014 №34 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от16.12.2011 №84 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по изменению цели использования жилого помещения».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Борцовский Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Борцовского сельсовета

Тогучинского района
 Новосибирской области                                                   В. Д. Дорн